
CARSTEN PEDERSEN HOLDING, ESBJERG ApS

CVR-nr.: 30507207

Odinsvej 20B
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2025

Carsten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN PEDERSEN HOLDING, ESBJERG ApS
Odinsvej 20B
6705 Esbjerg Ø
e-mailadresse: cap@lite.dk
CVR-nr.: 30507207
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 181.464 kr. mod et overskud 402.000 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 2.714.779 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets økonomiske udvikling

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.950	39.000
Resultat af ordinær primær drift		38.950	39.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		191.569	452.988
Andre finansielle indtægter		18	
Øvrige finansielle omkostninger			12
Ordinært resultat før skat		230.537	492.000
Skat af årets resultat		-49.073	-90.000
Årets resultat		181.464	402.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40.000
Overført resultat		141.464	362.000
I alt		181.464	402.000

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.927.502	2.735.933
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.927.502	2.735.933
Anlægsaktiver i alt		2.927.502	2.735.933
Andre tilgodehavender		39.000	39.000
Tilgodehavender i alt		39.000	39.000
Likvide beholdninger		2.850	882
Omsætningsaktiver i alt		41.850	39.882
AKTIVER I ALT		2.969.352	2.775.815

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.549.779	2.408.315
Forslag til udbytte		40.000	40.000
Egenkapital i alt		2.714.779	2.573.315
Skyldig selskabsskat		42.073	80.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.500	122.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.573	202.500
Gældsforpligtelser i alt		254.573	202.500
PASSIVER I ALT		2.969.352	2.775.815

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret